Prénom :

Q
<

Connaissance des nombres

e Confinue.
12-13-...... -, -

13...... 25 10
27 ... 47 24
12 ...... 32 27

Date :
0049
35 ... 15 30...... 50
42 ...... 32 18...... 38
49 ...... 19 36 ...... 26

 Range les nombres du plus petit au plus grand.

17-28 - 14 - 32 - 49 - 26 - 4]

e Relie les nomlbres écrits en chiffres aux nomlbres écrits en lettres.

11
14
16
10
20
12
15
13

quinze
onze
quatorze
seize
douze
dix

vingt
freize
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